
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania wniosków o udzielenie stypendiów dla 
uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Jeziora Wielkie za wysokie wyniki w nauce, 

wybitne osiągnięcia oraz wysokie osiągnięcia sportowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 i poz. 645) oraz Uchwały Nr XXX/165/2013 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 23 września 
2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Jeziora Wielkie zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania złożonych wniosków o udzielenie stypendiów 
dla uczniów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Jeziora Wielkie za wysokie wyniki w nauce, 
wybitne osiągnięcia oraz wysokie osiągnięcia sportowe w następującym składzie:

1. Jolanta Toda - przewodnicząca komisji

2. Renata Butt - członek komisji

3. Aleksander Mielcarek - członek komisji

4. Krzysztof Laskowski - członek komisji

5. Alicja Ossowska - członek komisji

6. Arleta Marciniak - członek komisji

§ 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: EDE5B0C5-27B2-4CE1-8D07-68384E4C60A6. Przyjęty Strona 1




